

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Dodavatel: MULTIP Moravia s.r.o. Palackého 1135/27 74101 Nový Jičín		Číslo: 360211151 Konst.symbol: 0008 Odběratel Základní škola, Praha 4, Ke Kateřinkám 1400 Ke Kateřinkám 1400/2 14900 Praha 4 - Chodov CZ	
Ičo: 16627971 Dič: CZ16627971 Zapsáno dne 6.5.1991 v OR u KS v Ostravě - odd. C. vložka 632 Bankovní účet:  Česká spořitelna Pobočka: Ostrava		Ičo: 61388483 Dič: Datum splatnosti: 09.09.2021 Forma úhrady: Převodním příkazem Datum usk.zdaň.plnění: 16.08.2021 Datum vystavení: 25.08.2021	
Příjemce: Smlouva-objednávka: 31.5.2021 Číslo zakázky: 6210671			

Fakturace - cena dohodou. DL 360211121

Název	Množství	Jed.	Cena bez DPH	Cena s DPH	Sleva /Přirážka	Částka s DPH	DPH
lavička do šatny přírodní	4,000	ks	2041,32	2470,00		9880,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň, zámek rozv 80*40*180cm	1,000	ks	4824,79	5838,00		5838,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň, zámek rozv 80*40*180cm	1,000	ks	4824,79	5838,00		5838,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*180cm	1,000	ks	7368,60	8916,00		8916,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*180cm	1,000	ks	7368,60	8916,00		8916,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*145cm	1,000	ks	2747,93	3325,00		3325,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*110 cm	1,000	ks	2521,49	3051,00		3051,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*110 cm	1,000	ks	2521,49	3051,00		3051,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*110 cm	1,000	ks	3155,37	3818,00		3818,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 80*40*110 cm	1,000	ks	3155,37	3818,00		3818,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 104*40*75 cm	1,000	ks	5136,36	6215,00		6215,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň 104*40*75 cm	1,000	ks	5136,36	6215,00		6215,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň koncová 38*38*75 cm	1,000	ks	1523,97	1844,00		1844,00 Kč	21%
SOFIE dětská skříň, zámek 80*40*145cm	1,000	ks	3976,03	4811,00		4811,00 Kč	21%
skříňka koncová oblouk 38*38*110 cm	1,000	ks	1929,75	2335,00		2335,00 Kč	21%
kontejner, 3x zásuvka, vrchní	4,000	ks	3412,40	4129,00		16516,00 Kč	21%
kontejner, 4x zásuvka, horní z	3,000	ks	3731,41	4515,00		13545,00 Kč	21%

DPH		Základ Kč	Daň Kč		
Základní sazba	21%	89200,00	18732,00	Celkem bez DPH	89200,00 Kč
				Celkem DPH	18732,00 Kč
				Zaokrouhlení	0,00 Kč
				Odpočet zálohy	0,00 Kč
				Celkem k úhradě	107932,00 Kč

Vyhotovila: 
tel. 